

2016/027263

045

Remessa de R AZEVEDO BAZAR E PAPELARIA LTDA em produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.

Data de Recebimento: _____ Identificação e Assinatura do Recebedor: _____

NFe Nº: 000006259
Série: 001

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 0
Nº: 000006259
Série: 001
Folha: 1/1

Controlador de Fisco: _____

Código de Acesso: 3315 1211 8851 7200 0188 5500 1000 0002 5810 0000 2598

Protocolo de Autenticação: 333150178479646 - 22/12/2015 - 10:18:15

CPF: 11 985 172/0001-88

R AZEVEDO BAZAR E PAPELARIA LTDA
Rua GRAJAU - CASA 3, 305 - CERAMICA
26030-000 - Nova Iguaçu - RJ
Educar 21.3745.9842

Destinatário / Remetente: **Venda a vista**

Inscrição Estadual: 86652307 Inscrição Estadual Sub. Tributada: _____

CONFERE TEXTO ORIGINAL

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social: **A.P.M.E.M VISCONDE DE PAVORAI** CNPJ/CPF: 05.013.202/0001-91 Data de Emissão: 17/12/2015

Endereço: **RUA Antonio ribeiro corvale, S/N -** Bairro/Distrito: **IPIRANGA** CEP: 26294-432 Data Saída/Entrada: 17/12/2015

Município: **NOVA IGUAÇU** UF: **RJ** Inscrição Estadual: _____ Hora Saída/Entrada: 10:17:00

Nº de duplicata	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor
0000259-01	22/12/2015	1.176,61									

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Calc. do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor Aprox. dos Trib. (IPI)	Valor Total dos Produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	237,96	1.176,61	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Deson.	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.176,61

Transportador / Veículos Transportados

Razão Social: _____ Frete por Conta: **9 - Sem Frete** Código ABNT: _____ Flise Veículo: _____ UF: _____ CNPJ/CPF: _____

Endereço: _____ Município: _____ UF: _____ Inscrição Estadual: _____

Quantidade: _____ Espécie: _____ Marca: _____ Numeração: _____ Peso Bruto: _____ Peso Líquido: _____

Dados dos Produtos

Cod. Prod.	Descrição do Produto	NCM	CST	CFOP	Med.	Quantidade	Vr. Debitado	Vr. Total	DCTax	Vr. ICPP	Vr. IPI	ALIQ. %		Vr. Aprox. dos Trib.
												ICMS	IPI	
431	CONES DE PLASTICO	39269090	0102	5102	UN	10,0000	25,0000	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,29
603	APITO PARA FUTEBOL	95030099	0102	5102	UN	1,0000	11,6100	11,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,05
358	COLETE PARA TREINO	61121260	0102	5102	UN	25,0000	14,0000	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,58
454	MEDALHAS	95000230	0102	5102	UN	30,0000	6,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	TRENA	90170010	0102	5102	UN	2,0000	33,5000	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	CARTUCHO CANON IP1900 PT	84438933	0102	5102	UN	1,0000	134,0000	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,15
804	CAL VIRGEN COM 5 KG	99000562	0102	5102	UN	5,0000	8,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,38
612	CARTUCHO CANON IP1900 - COLORIDO	84438933	0102	5102	UN	1,0000	158,0000	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
266	FITA DEMARCAÇÃO SOLO	39191000	0102	5102	UN	10,0000	8,5000	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,03

Dados Adicionais

Informações Complementares:
 I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
 II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
 Trib Aprox. R\$ 95,88 Fed - R\$ 142,27 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/FECOMERCI
 5o7eW

Informações Adicionais ao Fisco

CONFERE TEXTO ORIGINAL

ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS
QUE ESTE DOCUMENTO FOI PAGO
COM VERBA DO PROGRAMA ATLETA NA ESCOLA

~~MPBB~~ 10/698525-3
Nome e Matricula

ASEFerreira 13/709262-0
Nome e Matricula

R. ABREU BAZA
PAPELARIA LTDA-ME

Rua Grajaú, nº 305 - Casa
Cerâmica - CEP: 28.100-0

NOVA TECLA

APM EM. Viseconde
de Itaboraí

05013202/0001-98

QUANTIA DE R\$ 1.176,61

Um mil e setenta e seis reais

PAG. ATRAVÉS DO CHEQUE Nº 850022

DE 17/12/15 DO BANCO do Brasil

[Signature]
R. ABREU BAZAR E PAPELARIA LTDA-ME

Atesto que o produto / serviço foi entregue
prestado em 17 / 12 / 15

~~MPBB~~ 10/698525-3

Assinatura por extenso - Cargo - Matricula

Marta Pereira da Silva

Assinatura por extenso - Cargo - Matricula

Marta Pereira da Silva
Secretária Escolar
Matricula 12/982886-8